Приложение

к решению совета депутатов
                                                                                    МО «Город Гатчина»

                                                                                  от   26.03.2014   № 25
СТРУКТУРА
администрации МО «Город Гатчина» с 01.06.2014 года

[image: image1]
[image: image2.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26 марта 2014 года                                                                                №  25
Об утверждении структуры администрации

МО «Город Гатчина» Гатчинского

муниципального района с 01.06.2014 года

    В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 26.02.2014 № 12 «О передаче части полномочий администрации МО «Город Гатчина» по решению вопросов местного значения МО «Город Гатчина» администрации Гатчинского муниципального района»  и Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»

Р Е Ш И Л:

     1. Утвердить структуру администрации МО «Город Гатчина» с 01 июня 2014 года (Приложение).

     2. Рекомендовать администрации МО «Город Гатчина» привести нормативные правовые акты администрации МО «Город Гатчина» в соответствии с настоящим решением.

     3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Гатчинская правда».

     4. Считать утратившим силу решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25.12.2013 № 69 «Об утверждении структуры администрации МО «Город Гатчина» с 01 июня 2014 года.

     5. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, политическими партиями, средствами массовой информации и депутатской этики.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                       А.И.Ильин
Глава администрации

МО «Город Гатчина»

Отдел бухучета и отчетности

Общий отдел

Заместитель главы

администрации

Административная комиссия

Комиссия по делам несовершен-нолетних